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O Relatdrio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos da
EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete)
Total de Recursos do XML

65.213.779,94
65.213.779,94

Diferenca

INFORMAGOES XML

Carteira Prépria + Fundo Exclusivo

1190 €0 AHNE
Renda Fixa
Depositos - R$ 1.240.166,00
Titulos Pablicos 8.019,37 R$ 38.125.456,56
Titulos Privados 89.026,20 R$ 4.936.446,50
Opcoes 0,36 R$ 1.145,97
Operag¢des Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,05 R$ -
Contratos de Futuro 62,02 -R$ 3.618,76
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - -R$ 108.982,06
Exigivel Contingencial - -R$ 60.833,65
Renda Variavel
Agdes 237.921,07 R$ 3.808.120,74
Opgdes -3.525,89 R$ 3.385,86
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario
Titulos Privados 129,62 R$ 112.458,92
Imoéveis - R$ 2.813.836,95
Estruturado
COE 0,00 R$ -
Operagdes com Participantes
Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ 6.380.318,07
Exterior
Acdes 0,00 R$ -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NIVEL)

BTG PACTUAL INFRA. Il FIC FI. EM PARTICIPACOES 14.584.094/0001-06
BTG PACTUAL INV DE IMPACTO FIPPAGOES - MULTIEST. 36.642.497/0001-99
EMPREENDEDOR BRASIL FIPPAGOES MULTIEST. 08.872.944/0001-60
FIPPAGOES MULTIEST. KINEA PRIVATE EQUITY I 15.039.162/0001-00
LACAN FLORESTAL Il FEEDER FIPPAGOES MULTIEST. 32.527.734/0001-10
LACAN FLORESTAL- FIPPAGOES MULTIEST. 13.812.224/0001-40
ORIA TECH 1 INOVACAO FIPPAGCOES MULTIEST. 15.505.288/0001-23

172.272,40
245.126,54
0,88
472,57
15,08
43,55
88.801,37

R$
R$
R$
R$
R$
R$

12.779,46
280.494,75
87.517,19
109.781,84
180.745,05
531.002,86
90.345,36

Os dados utilizados para a confeccéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo & qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacéo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacdo da legislacdo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagdo das informacdo aqui contidas para outras finalidades

gue ndo sejam meramente informativas.
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